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Basın Açıklaması 
Sykes-Picot Devletçikleri Bizi Nasıl Bir Zillete Sürüklediler! 

 
Pazartesi günü Sudan hükümeti, Sudan Halk Kurtuluş Hareketi-Abdülaziz El Hilu fraksiyonu, Güney 

Kordofan ve Mavi Nil bölgelerinde etkilenenlere insani yardım sağlanması için yapılan müzakerelerin 
çökmesine neden olmakla suçladı. Hükümet, Savunma Bakanı ve hükümet heyetinin başkanı Korgeneral 
Yasin İbrahim’in müzakerelere ev sahipliği yapan Güney Sudan’ın başkenti Cuba’dan döndükten sonra böyle 
suçlamalarda bulundu. Savunma Bakanı “Sudan Halk Kurtuluş Hareketinin, BM Şartı’nın devletlerin 
egemenliğine saygı gösterilmesine ilişkin ilkeleriyle çelişen bir öneride bulunduğunu ve her iki tarafın da 
arabulucunun tanıklığıyla BM ile tek taraflı bir anlaşma imzalayabileceğini belirttiğini” öne sürdü. (Esir News) 

 
İsyana yani zulüm veya bir dava gerekçesiyle devlete karşı silah kullananlara yönelik şeri hüküm, 

mücadeledir, onları ortadan kaldırmaktır. Onlarla savaşmadan önce, devlet onlara bir elçi gönderir ve ne 
istediklerini öğrenir, onlardan itaate geri dönmelerini ve silahı bırakmalarını ister. Eğer devletin bu talebine 
yanıt verirlerse, devlet onlardan uzak durur. Yok eğer itaate dönmezler ve isyan üzerinde ısrar ederlerse, 
itaate dönene, isyandan vazgeçene ve silahı bırakana kadar devlet, onları tedip etmek için onlarla savaşır. 
Bütün bunlar herhangi bir dış müdahale olmadan gerçekleşmelidir. 

 
Bu nedenle devlete karşı isyan meselesini şeri hükme göre ele almamak, günahtır, haddi aşmaktır, tüm 

kötülüklerin, utançların ve rezaletlerin kaynağıdır. Sykes-Picot devletçikleri, müzakerelere girmeye, taviz 
üzerine taviz vermeye alışkındır. Yabancıların silah ve finansman sağladığı ajan isyancılar, devlete karşı 
büyük bir küstahlıkla karşı çıkıyorlar ve efendileri yararına çok fazla şey alıyorlar. Güney Sudan’ı ayırma 
ihaneti, çok uzak değil. İşte bu bağlamda Hilu isyancısı, hükümetten her iki tarafın da Birleşmiş Milletler ile 
bir anlaşma imzalamasını talep etmekte ve isyancı hareketini Sudan devletinin muadili bir devlet olarak 
tanımlamaktadır! 

 
Şeriatın hükümlerine başvurmuş olsaydık buna cesaret edemezdi. 
 
Ancak şeriatın hükmü, bütünleşik hükümler sisteminin bir parçasıdır. Bunların hepsi Nübüvvet metodu 

üzere Raşidi Hilafeti tesis ederek uygulanmalıdır. O zaman İslami hayatı yeniden başlatacak, zillet ve zül 
giysisini çıkaracak ve Hilafetin varlığında olduğu gibi yeniden dünyanın efendisi olacağız. 

  

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   ولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَاأَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُ   يَا

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


